
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

22.08.2025   м.Запоріжжя                      №       166 р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 22.11.2024 № 292р 

«Про затвердження складу робочої групи з питань міської топоніміки»         

(зі змінами) 

 

 

 Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та у зв’язку з кадровими змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 22.11.2024 № 292р 

«Про затвердження складу робочої групи з питань міської топоніміки»                    

(зі змінами), а саме: 

1.1. Виключити зі складу робочої групи з питань міської топоніміки (далі – 

Робоча група) МОСТОВОГО Валерія Олександровича, голову районної 

адміністрації Запорізької міської ради по Олександрівському району, члена 

Робочої групи. 

1.2. Включити до складу Робочої групи ПШЕНИЧНОГО Олександра 

Миколайовича, голову районної адміністрації Запорізької міської ради по 

Олександрівському району, членом Робочої групи. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.   

 

 

Секретар міської ради   Регіна ХАРЧЕНКО 

 

 


